

Årsredovisning för
N.G Afro Enterprise AB

559395-8688

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gilbert Baseswa Idi
Styrelseledamot

2025-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för N.G Afro Enterprise AB, 559395-8688, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver butik med afrikanska livsmedel, kläder, skrädderi och kosmetika samt förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 664 807	1 564 872	398 298
Resultat efter finansiella poster	-33 194	100 567	-12 741
Soliditet %	14	31	25

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av etableringen av en ny lokal, vilket har lett till fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	7 259	81 741
Balanseras i ny räkning		81 741	-81 741
Årets resultat			-33 194
Belopp vid årets utgång	25 000	89 000	-33 194

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	89 000
Årets resultat	-33 194
Summa	55 806
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	55 806
Summa	55 806

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 664 807	1 564 872
Övriga rörelseintäkter		260 899	97 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 925 706	1 662 373
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 886 701	-948 771
Övriga externa kostnader		-410 035	-298 178
Personalkostnader	2	-657 587	-291 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 463	0
Övriga rörelsekostnader		0	-24 000
Summa rörelsekostnader		-2 959 786	-1 561 985
Rörelseresultat		-34 080	100 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		941	394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	-215
Summa finansiella poster		886	179
Resultat efter finansiella poster		-33 194	100 567
Resultat före skatt		-33 194	100 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 826
Årets resultat		-33 194	81 741

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 854	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 854	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		25 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 500	0
Summa anläggningstillgångar		47 354	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		385 146	304 663
Summa varulager m.m.		385 146	304 663
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 260	0
Övriga fordringar		0	886
Summa kortfristiga fordringar		42 260	886
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 602	62 966
Summa kassa och bank		100 602	62 966
Summa omsättningstillgångar		528 008	368 515
SUMMA TILLGÅNGAR		575 362	368 515

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 000	7 259
Årets resultat		-33 194	81 741
Summa fritt eget kapital		55 806	89 000
Summa eget kapital		80 806	114 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		22 941	19 377
Övriga skulder		471 615	235 138
Summa kortfristiga skulder		494 556	254 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		575 362	368 515

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	30 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 317	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 000
Utgående anskaffningsvärden	27 317	0
Ingående avskrivningar	0	-6 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	6 000
Årets avskrivningar	-5 463	
Utgående avskrivningar	-5 463	0
Redovisat värde	21 854	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-24

Stockholm

Gilbert Baseswa Idi

2025-11-24

Gilbert Baseswa Idi
Styrelseledamot

Datum